Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

         «Тобольская средняя

   общеобразовательная школа»

                       ПРИКАЗ

     06.05.2025           №   26-о

                   п.Тобольский

Об окончании  организации питания

обучающихся МБОУ «Тобольская СОШ»

 В связи с окончанием 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить организацию питания обучающихся   в соответствии с

годовым календарным графиком

2. Повару школы Яниной И.В. по окончании организации горячего питания

обучающихся своевременно  предоставить отчет в Управление образования

до 01.06.2025г

    3.Провести генеральную уборку в помещениях пищеблока с целью

подготовки к организации летнего отдыха обучающихся до 01.06.2025 г.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор:  С.В.Ильметова